Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 moHa 2019 r.

Koabl
dopma no OKY [, 0710001
[aTta (uicno, mecsu, ron) 30 06 2019

OpraHuzauusa O61WecTBO C OrPaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLI0 "CEPBUCPUANTCTPON" no OKMNO 09557069
NAaeHTUUKaLMOHHBIA HOMEep Hasioronnartesnblinka VHH 3435114739
Bug, akoHoMunYecKo no 68.10.1
neAaTenbHOCTH . OKB3/[ "
OpraHusaunoHHo-npasoBas opma / popma CO6CTBEHHOCTU
O6uwecTBa C orpaHNUYeHHoI noOKOM®/OKPC 12300 16
OTBETCTBEHHOCTbLIO / YacTHas cO6CTBEHHOCTb
EavHnua nsmepeHus: B ThiC. py6neii no OKEWN 384

MecToHaxoxaeHue (agpec)
404130, Bonrorpagckasn 0651, Boskckuii r, UM JleHnHa np-kT, 4. Ne 2, odp. 222

Ha 30 nioHsA Ha 31 pekabpa Ha 31 gekabps

MosacHeHuns HanmeHoBaHVe nokasaTens Koa 20109 . 2018 1. 2017 .
AKTUB
. BHEOBOPOTHbLIE AKTBbI
HemaTepunanbHble akTuBbI 1110
Pe3ynbTathl nccnepnoBaHunii n paspaboTok 1120
HemaTtepunasbHble NOUCKOBbIE aKTUBbI 1130
MaTepuasibHble MOVUCKOBbIE aKTUBbI 1140 - - -
OCHOBHble cpejcTBa 1150 108 827 48 6.72 51 396
JoxoaHble BOXEHUA B MatepuasnbHble 1160
LeHHOCTKN
®rnHAHCOBbIE BJIOXEHUA 1170 - - -
OTNOXEHHble Ha/oroBble akTUBbI 1180 - -
Mpouvie BHEOGOPOTHbIE aKTUBbI 1190 . . .
WToro no pasgeny | 1100 108 827 48 672 51 396
II. OBOPOTHbBIE AKTUBbI
3anacsbl 1210

Hanor Ha fo6aBfieHHY0 CTOMMOCTb MO
NPMOGPETEHHbIM LIEHHOCTAM

Jebutopckasa 3af0/MKEHHOCTb 1230 5208 4 356 1986
®UHaHCOBbIE B/IOXEHMA (3@ NCKIIOYEHNEM

1220

1240
LEHEeXHbIX 3KBUBANEHTOB)
[eHexHble cpefcTBa U fleHeXHble 1250
SKBMBANEHTbI 769 1322 486
Mpouvie 060pPOTHbIE AKTUBLI 1260 . . .
WToro no pasgeny i 1200 5977 5678 2472

BEANTAHC 1600 114 804 54 350 53 868



MoacHeHuA

PykoBoautenb

HanmeHoBaHVe nokasartens

MACCKB

IIl. KAMNTAN N PE3EPBDI

YcTaBHbI kanuTtan (CKknafo4HbliA KanuTan,
yCTaBHbI QOHA, BKNaAbl TOBApULLE)

Co6CTBEHHbIE aKLuKn, BbIKyNeHHbIE Y
aKkunoHepoB
MepeoueHka BHEOOGOPOTHbLIX akTUBOB
[lo6aBouHblit kanutan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIii kanuTan
HepacnpegeneHHaa npubbinb (HENOKPLITHLIN
yObITOK)
WToro no pasgeny lli

IV. AJONTOCPOYHbLIE OBA3ATE/NILCTBA
3aeMHble cpefcTea
OTNoXeHHble Hanorosble ob6s3aTenbCcTBa
OueHouYHble 06a3aTeNnbCTBA
Mpoune obs3aTtenbcrea
WToro no pasgeny IV

V. KPATKOCPOUHbLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
Kpeantopckas 3a40/KEeHHOCTb
Joxoabl 6yaywmMx nepnoaos
OueHouYHble 06a3aTenLCTBa
Mpoune ob6A3aTenbcTBa
WToro no pasgeny V
BANTAHC

MepecbinknHa Onbra

BnagumnposBHa
(pacwundposka noanucu)

Kog,

1310

1320

1340
1350
1360

1370

1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520
1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 utoHsa 2019

r.

10 000

(13 239)
(3 239)

13 809
785
103 449

118 043
114 804

Ha 31 pekabps
2018 r.

10 000

(15 182)
(5 182)

13 558
10 060
35914

59 532
54 350

Ha 31 nekabps
2017 .

10

332
342

44 157
5209
4 160

53 526
53 868



OTyeT 0 PMHAHCOBbIX pe3y/sibTaTax

3a AHBapb - NoHb 2019 T.

OpraHusaums
NpeHTndukauoHHbI HOMep HanoronnartenbLmka

Bug, akoHOMu4eckoli
feATenbHOCTU
OpraHu3aunoHHo-npasoBas gopma / popma CO6CTBEHHOCTH

O6LecTBa C orpaHUYeHHOM’ u «
OTBETCTBEHHOCTbIO / YacTHasi CO6CTBEHHOCTb

EavHuua usmepeHus: B ThiC. py6neii

MosicHeHuA HavnmeHoBaHue nokasatens

Bbipyuka
CebecTonmMOCTb Npojax
BanoBas npubbinb (Y6bITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHuyeckne pacxofibl
Mpunbbinb (Y6bITOK) OT Npoax
Joxoabl OT yyacTua B Apyrux opraHusaumnsax
MpPOoUEHTBI K NMOyYEHUIO
MpoueHThl K ynnate
Mpoune goxonbl
Mpoune pacxoabl
Mpun6bbiNb (YO6bITOK) 4O HANOrO0610XEHMNS
Tekywuii Hanor Ha nNpubbIb

B T.4. MOCTOSIHHbIE HANOroBble 06A3aTeNnbLCTBA
(akTuBbI)

Mi3MeHeHne OTNOXEHHbIX HANOrOBbIX 0643aTeNbCTB
Mi3MeHeHne OTNOXEHHbIX HANTOTOBbIX aKTUBOB
Mpouee

Yuctasa npmbbiaib (yObITOK)

O61ecTBO C OrpaHNYeHHO OTBETCTBEHHOCTLI0 "CEPBUCPU3/ITCTPON™

Kog,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

®opma no OKY[

Oata (uicno, mecsu, rog)

no OKMO
NHH

no
OKB3[,

no OKOM®, OK®C

no OKEU

3a AHBapb - MoHb
2019 r.

(1 446)
(1 446)

(1 446)

252
(268)
(1 462)

(1 462)

Koabl
0710002

30 06 2019
09557069
3435114739

12300 16

384

3a AHBapb - MioHb
2018 .

37 903
(37 264)
639

639
(336)

303
(155)

103
251



[MosAcHeHuA

PykoBoautensb

HanmeHoBaHue nokasartens

Pe3ynbTaT OT nepeoLeHkn BHEOBOPOTHbLIX akTUBOB, He
BK/IlOYAEMbIA B YMCTYI0 Npunbbiab (YObITOK) nepuoga

Pe3ynbTaT OT Npoyux onepauuii, He BKIOYAEMbI
B YNCTYO Npubbiab (YyObITOK) Nnepuoga

COBOKYMHbIN (PMHAHCOBLIV pe3ynbTaT nepuoga
CnpaBO4YHO

BasoBas npunbbinb (YObITOK) Ha akumio
PasBogHeHHasi NpubbIab (YObITOK) HA akumio

Q MepecbinknHa Onbra
1 BnagumnpoBHa
(nognubb> (pacwundpoBka nognucu)

Kog

2510

2520
2500
2900
2910

3a AHBapb - VoHb

2019 r.

(1 462)

3a AHBapb - NioHb

2018 .

251



