my our

## Бухгалтерский баланс

на 30 июня 2019 г.

			Коды	
	Форма по ОКУД	0	710001	
	Дата (число, месяц, год)	30	06	2019
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "СЕРВИСРИЭЛТСТРОЙ" по ОКПО	09	557069	)
Идентификаци	онный номер налогоплательщика ИНН	343	51147	39
Вид экономиче деятельности	ло по объемой по объе	6	8.10.1	
	о-правовая форма / форма собственности			
Общества с ог ответственно	" πο ΟΚΟΓΙΦ / ΟΚΦΩ Ι	12300		16
Единица измер	ения: в тыс. рублей по ОКЕИ		384	
Местонахожден <b>404130, Волго</b>	ше (адрес) градская обл, Волжский г, Им Ленина пр-кт, д. № 2, оф. 222			

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	АКТИВ				
	І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110		_	
	Результаты исследований и разработок	1120	-	_	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	_	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	_	_	_
	Основные средства	1150	108 827	48 672	51 396
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	_		
	Финансовые вложения	1170	-	-	-
	Отложенные налоговые активы	1180	-	-	-
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу І	1100	108 827	48 672	51 396
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	-	-	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	_	-	_
	Дебиторская задолженность	1230	5 208	4 356	1 986
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-		
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	769	1 322	486
	Прочие оборотные активы	1260	-	_	-
	Итого по разделу II	1200	5 977	5 678	2 472
	БАЛАНС	1600	114 804	54 350	53 868

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 30 июня 2019 г.	На 31 декабря 2018 г.	На 31 декабря 2017 г.
	ПАССИВ	-			
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10 000	10 000	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	(13 239)	(15 182)	332
	Итого по разделу III	1300	(3 239)	(5 182)	342
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	-	-	
	Отложенные налоговые обязательства	1420	-	-	
	Оценочные обязательства	1430	-		-
	Прочие обязательства	1450	-	-	
	Итого по разделу IV	1400	-	-	-
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	13 809	13 558	44 157
	Кредиторская задолженность	1520	785	10 060	5 2 <b>0</b> 9
	Доходы будущих периодов	1530	103 449	35 914	4 160
	Оценочные обязательства	1540	-	_	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	118 043	59 532	53 526
	БАЛАНС	1700	114 804	54 350	53 868

Пересыпкина Ольга Владимировна (расшифровка подписи)

## Отчет о финансовых результатах

за Январь - Июнь 2019 г.			Коды		
Форма по ОКУД			0710002		
	Дата (числе	о, месяц, год)	30	06	2019
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "СЕРВИСРИЭЛТСТРОЙ"	_ по ОКПО	09	55706	9
Идентификацио	нный номер налогоплательщика	инн	343	351147	39
Вид экономичес деятельности		по ОКВЭД			
Организационн	о-правовая форма / форма собственности	· [			
Общества с ог ответственнос	" по Он	КОПФ / ОКФС	12300		16
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ		384	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2019 г.	За Январь - Июнь 2018 г.
	Выручка	2110	-	37 903
	Себестоимость продаж	2120	(1 446)	(37 264)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(1 446)	639
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	-	
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(1 446)	639
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	-	_
	Проценты к уплате	2330	-	-
	Прочие доходы	2340	252	-
	Прочие расходы	2350	(268)	(336)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(1 462)	303
	Текущий налог на прибыль	2410	-	(155)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(-	-
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	103
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(1 462)	251

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Июнь 2019 г.	За Январь - Июнь 2018 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	_	
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(1 462)	251
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

Пересыпкина Ольга Владимировна (расшифровка подписи)

5 июля 2019 г.